SCHEDA TECNICA
OPZIONI
ACC. MONITOR TV LCD
CARTE DIGITALE TERRESTRE
STAFFE/SUPPORTI
Non viene rilasciata alcuna garanzia né dichiarazione in relazione all'accuratezza di tali informazioni e si declina
qualsiasi responsabilità per errori tipografici o d'altro tipo o per omissioni nel contenuto. Fornendo tali
informazioni, inoltre, non viene concessa alcuna licenza su copyright, brevetti o qualsiasi altro diritto di

cam per TV  colore primario: grigio   Disponibili: 43  In Arrivo: 70
 Codice: MA38CH1001 - Modello: PREMIUM CAM HD
tipologia generica: supporto tessera  tipologia specifica: Modulo
cam per TV  colore primario: grigio   Disponibili: 143  In Arrivo: 0
 Codice: MA38CHL001 - Modello: PREMIUM CAM HD LDT ED
tipologia generica: supporto tessera  tipologia specifica: Modulo
cam per TV  colore primario: grigio   Disponibili: 7  In Arrivo: 0
 Codice: MA38CS1001 - Modello: PREMIUM CAM
tipologia generica: supporto tessera  tipologia specifica: Modulo
cam per TV  colore primario: grigio   Disponibili: 42  In Arrivo: 0
 Codice: MA38CSL001 - Modello: PREMIUM CAM LTD ED.
tipologia generica: supporto tessera  tipologia specifica: Modulo
cam per TV  colore primario: grigio   Disponibili: 5  In Arrivo: 0
 Codice: MA3411100P - Modello: PREPAGATA 39
Taglio: 39 €  Tipologia: Prepagata   Disponibili: 68  In Arrivo: 0
 Codice: MA34F020S1 - Modello: RICARICA TAGLIO 20
Taglio: 20 €  Tipologia: Ricarica   Disponibili: 15  In Arrivo: 0
 Codice: MA34F040S - Modello: RICARICA TAGLIO 40
Taglio: 40 €  Tipologia: Ricarica   Disponibili: 9  In Arrivo: 0
 Codice: MA34F060S - Modello: RICARICA TAGLIO 60
Taglio: 60 €  Tipologia: Ricarica   Disponibili: 4  In Arrivo: 0
 Codice: MA34F099C0 - Modello: VOUCHER 99 EURO
Taglio: 99 €  Tipologia: Prepagata   Disponibili: 0  In Arrivo: 0
 Codice: MA34F100S1 - Modello: RICARICA TAGLIO 100
Taglio: 100 €  Tipologia: Ricarica   Disponibili: 0  In Arrivo: 0
 Codice: MA34NE100A - Modello: EASY PAY
Taglio: 0 €  Tipologia: Easy Pay   Disponibili: 37  In Arrivo: 0
 Codice: amer044060 - Modello: FIX-IT